
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Taxíkem do Nového roku 

Pokud dnes večer vyrazíte slavit, nepočítejte s tím, že si snadno 
seženete taxík domů. Pokud navíc budete pít, což by každý hrdý 

člověk měl, dávejte si při placení taxikáři pozor na svoji peněženku. 
České taxi služby jsou již dlouho známé svými prvky krimi-

nálního kapitalismu. Ještě v srpnu zjistila policejní inspekce u 
poloviny taxikářů na pražském letišti, že se dopouští přestupků, 

zejména předražování. Využití renomovaného dispečera bylo 
dlouho považováno za dobrý způsob, jak se vyhnout okradení, ale 

vyšší sazby za pohonné hmoty a vyšší životní náklady tento rok 
vedly k rozmachu podfukářského kapitalismu i u těchto dispečerů. 

Vezměme si například největší taxi službu v Česku, AAA ra-
diotaxi, která v dubnu zvedla ceny a znemožnila lidem zjistit si 

výši sazby předem, pokud se na ni výslovně nezeptáte po telefonu 
nebo neplatíte fakturou. Na svých webových stránkách má stále 

cenovou kalkulačku, ale ta je v zásadě k ničemu. Pokud dnes večer 
budete podvedeni, dívejte se na to z té lepší stránky. Vaše peněžní 

ztráta půjde na láhev sektu pro toho chudáka taxikáře.

No. 2521 pá, 31. prosince 2010

We wish 
all our 

readers a 
very

Happy
New
Year!Year!

We wish 
all our 

readers a 
very

Happy
New
Year!Year!

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com

